様式第１号（第６条関係）

つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金交付申請書

年   月   日

つくばみらい市長 様

申請者 団体所在地

                      団体名

                      代表者名

つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書

類を添えて申請します。

                   記

 補助金名称 つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金

 事業開始日      令和  年  月  日

 事業終了日      令和  年  月  日

 補助金申請額

添付資料

・つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金事業計画書（様式第２号）

・つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金事業収支予算書（様式第３号）

・つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金事業に係る従事者一覧

・申請団体の概要（定款等の規約・役員等の名簿）事業内容がわかる書類

 補助金振込先口座情報

 銀行名

 支店名

 預金項目

 口座番号

 口座名義

様式第２号（第６条関係）

     つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金計画書

１ 団体概要

団体名称

代表者

団体所在地（住所）

団体連絡先（電話）

２ 事業内容

申請対象期間

上記期間中の最初の実施月                       月

居場所の名称

実施場所（住所）

実施曜日  月・火・水・木・金・土・日

開始時間と終了時間 開始時間

終了時間

３ こどもの居場所づくりを実施する目的

４ 参加児童の募集方法および周知の方法

５ 事故等に備えた緊急対策

６ こどもの居場所づくりの実施内容

様式第３号（第６条関係）

つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金収支予算書

                     団体名

【収入】

    科目    金額    積算（必ず記載）

つくばみらい市こどもの居

場所づくり活動支援補助金

他からの補助金

（民間団体等）

寄付金

自己資金

利用者負担（飲食代等）

その他収入

合計

【支出】

    科目    金額    積算根拠（必ず記載）

ボランティア謝金

講師謝礼（学習支援に資する

もののみ）

交通費

研修費（食品衛生責任者養成

講習会受講料等）

その他人件費

教材費

印刷広報費

通信運搬費

保険費

会場借上費

消耗品費

その他支出

合計

様式第４号（第７条関係）

つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金交付（不交付）決定通知書

                 第

号

                 令和 年 月

日

 様

            つくばみらい市長 小田川

浩

令和  年  月  日付けで申請のあった下記事業については、次の通り補助金を

交付・不交付することに決定したので通知します。

記

 事業の名称 つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金

交付決定額

                      円

様式第５号（第８条関係）

つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金

中止・廃止承認申請書

年   月   日

つくばみらい市長 様

申請者 団体所在地

                      団体名

                      代表者名

年  月  日付  第  号で補助金の交付決定の通知を受けた、つくばみら

い市こどもの居場所づくり活動支援補助金について、下記の通り中止・廃止したいの

で申請します。

                   記

中止・廃止日

中止または廃止理由

様式第６号（第８条関係）

つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金

中止・廃止承認通知書

                 第

号

                 令和 年 月

日

 様

            つくばみらい市長 小田川

浩

令和  年  月  日付けで申請のあった、つくばみらい市こどもの居場所づくり活

動支援補助金の中止・廃止について、下記事業について、次の通り決定したので通知し

ます。

記

 決定事項      中止  ・  廃止

  事業名 つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金

  団体名

様式第７号（第９条関係）

つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金概算払請求書

年   月   日

つくばみらい市長     様

申請者 住所

                     氏名              ㊞

                     電話番号

     年   月   日付け第   号で額の決定を受けた補助金について、概算払を受け

たいので、つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金交付要綱第９条第２項の規定によ

り次のとおり請求します。

１ 交付決定額               円

２ 概算払請求額               円

３ 理    由

４ 振 込 先

金融機関名
         銀行・農協

         信金・信組

         本店・支店

         本所・支所

預 金 種 目
１ 普通  ２ 当座

３ その他（       ） (ふりがな)

口座名義人

口 座 番 号

様式第８号（第１０条関係）

      つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金実績報告書

１ 団体概要

団体名称

代表者

団体所在地（住所）

団体連絡先（電話）

令和  年  月  日付けで交付決定のあった下記事業について、その実績を報告し

ます。

２ 補助事業の概要

補助事業の名称 つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金

補助事業の期間

添付書類 事業の実績がわかる書類

つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金収支決

算書（様式第９号）

様式第９号（第１０条関係）

つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金収支決算書

                     団体名

【収入】

    科目    決算額      摘要

つくばみらい市こどもの居

場所づくり活動支援補助金

他からの補助金

（民間団体等）

寄付金

自己資金

利用者負担（飲食代等）

その他収入

合計

【支出】

   科目    決算額      摘要

ボランティア謝金

講師謝礼（学習支援に資する

もののみ）

交通費

研修費（食品衛生責任者養成

講習会受講料等）

その他人件費

教材費

印刷広報費

通信運搬費

保険費

会場借上費

消耗品費

備品購入費

その他支出

合計

様式第１０号(第１１条関係)

第     号

年  月  日

                 様

つくばみらい市こどもの居場所活動支援補助金交付額確定通知書

つくばみらい市長          印

     年  月  日付け実績報告のあった補助事業については、次のとおり補助

金の額を確定したので、つくばみらい市こどもの居場所活動支援補助金交付要綱第１１

条の規定により通知します。

１ 補助事業に要した経費                   円

２ 交付確定額                        円

様式第１１号（第１２条関係）

つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金請求書

年   月   日

つくばみらい市長     様

申請者 住所

                     氏名              ㊞

                     電話番号

     年   月   日付け第   号で額の確定を受けた補助金について、つくばみらい

市こどもの居場所づくり活動支援補助金交付要綱第１２条の規定により次のとおり請求します。

１ 交 付 確 定 額               円

２ 概算払請求額               円

３ 理    由

４ 振 込 先

金融機関名
         銀行・農協

         信金・信組

         本店・支店

         本所・支所

預 金 種 目
１ 普通  ２ 当座

３ その他（       ） (ふりがな)

口座名義人

口 座 番 号

様式第１２号（第１３条関係）

つくばみらい市こどもの居場所活動支援補助金実施状況報告書

                       団体名

  年  月分の実施状況を報告いたします。

活動日 活動時間 活動場所 活動内容 参加人数

様式第１３号（第１４条関係）

つくばみらい市こどもの居場所活動支援補助金交付決定取消通知書

                 第      号

                 令和 年 月 日

 様

            つくばみらい市長

年  月  日付  第  号で補助金の交付決定の通知を受けた、つくばみらい

市こどもの居場所づくり活動支援補助金について、下記の通り補助金交付決定の取消が

決定したので通知します。

記

 決定事項        取り消し

  事業名 つくばみらい市こどもの居場所づくり活動支援補助金

  理由